Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 07/11/2022 às 10:44:37 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 40.117.556/0001-87
NOME EMPRESARIAL: HAVI MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LETICIA HABIB VIANNA
Qualificação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

[...]

4664800 Comércio Atacadista de Máquinas, Aparelhos e Equipamentos para Uso 

Odonto-médico-hospitalar; Partes e Peças

4639701 Comércio Atacadista de Produtos Alimentícios em Geral

4644301 Comércio Atacadista de Medicamentos e Drogas de Uso Humano

R$ 120.000,00  (CENTO E VINTE MIL REAIS)

Capital Social:

ME

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Integralizado:

120.000,00  (CENTO E VINTE MIL REAIS)

Prazo de Duração:

Indeterminado

LETICIA HABIB VIANNA
CPF/CNPJ: 080.394.987-16
Condição:

Participação no Capital:

Titular Pessoa Física

120.000,00

LETICIA HABIB VIANNA
CPF/CNPJ: 080.394.987-16
Condição:

Participação no Capital:

Administrador